



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1222/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: EUROELECTRICA SA DE CV

RFC: EUR930324493

DIRECCIÓN: AV. XCUMPICH 196 COL. JUAN B.  
SOSA, C.P. 97205 MÉRIDA, YUCATÁN,  
MÉXICO

CONTACTO: MARIAN CASTILLO

TELÉFONO: (999)-9004485

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 11 de Octubre de  
2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

1600	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 30X30X20CM C PLATINA -ANCLO-			PZA	4.00	\$735.41	\$2,941.64
------	--	--	--	-----	------	----------	------------

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$3,412.30**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 2,941.64

IVA 16% \$ 470.66

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 3,412.30**

**Total en letras: TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE 30/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

	<b>ORDEN COMPRA: 1222/2025</b>				
N° 140125 CONTROL	ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1215
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 10 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1600	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 30X30X20CM C PLATINA - ANCLO-	PZA	4.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 11 de Octubre de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### ORDEN DE COMPRA

1221/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

**NOMBRE:** EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

**RFC:** NSU9102113Y9

**DIRECCIÓN:** CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL  
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN  
MEXICO

**CONTACTO:** GUADALUPE GENOVEZ

**TELÉFONO:** (999)-2771695

**CORREO:**

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

**FECHA DE ENTREGA:** 11 de Octubre de  
2025

**FECHA DE  
EMBARQUE:**

**VENDEDOR:**

**CONSIGNAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**FACTURAR A:** ARISTA AR SA DE  
CV

**RFC:** AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada:**

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"		PZA	20.00	\$14.72	\$294.40
0753	CODETE PVC SANIT 100MM 4"		PZA	20.00	\$10.61	\$212.20
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"		PZA	20.00	\$3.39	\$67.80
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"		PZA	20.00	\$2.50	\$50.00
0113	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"		MTR	36.00	\$10.62	\$382.32
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML		PZA	3.00	\$180.37	\$541.11

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$1,795.48**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

**SUBTOTAL:** \$ 1,547.83

**IVA 16%:** \$ 247.65

**ISR:** \$ 0.00

**TOTAL:** \$ 1,795.48

**Total en letras: UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CINCO 48/100 M.N.**

**Comentario de Gloria:**

Nº 140125 CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 1221/2025</b>  ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1214
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 10 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0068	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	PZA	20.00					
0753	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	PZA	20.00					
0305	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00					
0306	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	PZA	20.00					
0113	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"	MTR	36.00					
0063	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	PZA	3.00					

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Sábado, 11 de Octubre de 2025



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1218/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBA  
42

RFC: SCC2101212P3

CONTACTO: DAVID CORNEJO

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (999)-2603147

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 11 de Octubre de  
2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG			PZA	100.00	\$198.27	\$19,827.00
0010	ALAMBRE RECOCIDO			KG.	50.00	\$20.70	\$1,035.07

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$24,200.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 20,862.07

IVA 16% \$ 3,337.93

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 24,200.00**

**Total en letras: VEINTI CUATRO MIL DOSCIENTOS 00/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

	<b>ORDEN COMPRA: 1218/2025</b>				
N° 171224 CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1211
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 10 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0058	CEMENTO GRIS CRUZ AZUL 50KG	PZA	100.00					
0010	ALAMBRE RECOCIDO	KG.	50.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Sábado, 11 de Octubre de 2025
--	--



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1217/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: MADERAS BAJCE, S.A. DE C.V.

RFC: MBA030408N82

DIRECCIÓN: AV.59-A #300 X 128 Y 132 COL.  
YUCALPETEN. CP:97238 MERIDA,  
YUCATAN, MEXICO

CONTACTO: IGNACIO CAN

TELÉFONO: (999)-2806875

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE ENTREGA: 11 de Octubre de  
2025

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Previa aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44			PZA	15.00	\$511.33	\$7,669.95
0034	CLAVO 2 1/2 C/C ALFACERO			KG.	25.00	\$28.80	\$720.00
1711	CLAVO 4" C/C ALFACERO			KG.	25.00	\$28.80	\$720.00
0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25			PZA	50.00	\$51.47	\$2,573.50
0048	MANIOBRAS			SERV.	1.00	\$173.00	\$173.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$13,753.48**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Viernes, 10 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 11,856.45

IVA 16% \$ 1,897.03

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 13,753.48**

Total en letras: TRECE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES 48/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 1217/2025				
171224 N° CONTROL	BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN





## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	1210
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Viernes, 10 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
0005	TRIPLAY C+C 18 MM X 1.22 X 2.44	PZA	15.00					
0034	CLAVO 2 1/2 C/C ALFACERO	KG.	25.00					
1711	CLAVO 4" C/C ALFACERO	KG.	25.00					
0667	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25	PZA	50.00					
0048	MANIOBRAS	SERV.	1.00					

	<b>FECHA DE ENTREGA SOLICITADA</b> Sábado, 11 de Octubre de 2025
--	---



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

1212/2025

OBRA

OFICINA ARISTA

N° CONTROL

000000

FECHA

Jueves, 09 de Octubre de 2025

### PROVEEDOR

NOMBRE: CLARA MENDOZA BLANCO

RFC: MEBC350210KVA

DIRECCIÓN: C. 8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA  
CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

CONTACTO:

TELÉFONO: (999)-9269689

CORREO: tavenida.facturacion@gmail.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE  
PAGO:

FECHA DE  
ENTREGA:

FECHA DE  
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE  
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
--------	-------------	-------	--------	--------	----------	----------------	-----------------

1688 CAMBIO DE BIRLO DE RUEDA DELANTERA  
DERECHA\*

PZA

1.00

\$700.00

\$700.00

1689 BIRLOS

PZA

1.00

\$160.00

\$160.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$997.60**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Jueves, 09 de Octubre de 2025

SUBTOTAL: \$ 860.00

IVA 16% \$ 137.60

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 997.60**

**Total en letras: NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE 60/100 M.N.**

Comentario de Gloria:

000000 N° CONTROL	<b>ORDEN COMPRA: 1212/2025</b> OFICINA ARISTA OBRA	LUIS MEZQUITA CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	-------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



## ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.  
97118  
RFC: AAR080509D22  
Tel.:999 944 5327

### REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	1205
OBRA:	OFICINA ARISTA
ELABORÓ:	LUIS MEZQUITA
FECHA SOLICITADA:	Jueves, 09 de Octubre de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1688	CAMBIO DE BIRLO DE RUEDA DELANTERA DERECHA*	PZA	1.00					
1689	BIRLOS	PZA	1.00					

### FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Lunes, 13 de Octubre de 2025



www.euroelectrica.com.mx



**euroeléctrica**  
MATERIAL Y EQUIPO ELECTRICO

EUROELECTRICA SA DE CV  
EUR930324493  
Sucursal: Mérida

Av. Xcumpich 196  
Col. Juan B Sosa, C.P. 97205  
Mérida, Yucatán Mexico  
Tel. (999) 478-9100

Expedida el: viernes, 10 de octubre de 2025

Cliente: 240981  
RFC: AAR080509D22  
Nombre: ARISTA A.R.

Dirección: CALLE 19 # 363 COL PLAN DE AYALA NORTE Plan de  
Ayala Yucatán 97118 México

Moneda: Pesos  
Condición: Contado Especial  
Referencia:  
Atentamente: MARIAN CASTILLO eMail:

**Cotización : P66718**

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Tiempo Entrega	Precio	Importe
G4A303020-UL	GABINETE METALICO NEMA 4/IP65 DE 30X30X20 CM C/ PLATINA - ANCLO	4	PZA	INMEDIATA	\$735.41	\$2,941.64

**OBSERVACIONES :**

Existencias salvo previa venta / L.A.B.  
No se aceptan cambios ni devoluciones.  
Precios sujetos a cambios sin previo aviso.  
Vigencia de la cotización 15 días naturales.  
Tiempo de entrega expresado en días hábiles.  
En cortes de cable no hay cambios ni devoluciones.  
Cotizamos bajo nuestro mejor entendimiento según la petición del cliente.

Importe:	\$2,941.64
Impuestos:	\$470.66
Importe Total:	\$3,412.30

Banco	Sucursal	Cuenta	CLABE
Santander	5106	65-50912229-9	014 910 655 0912 2299 1

**MONTERREY** prepárate...  
La **innovación eléctrica** está por llegar.

**¡Conectamos**  
con todo!  






EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO  
CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO

CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9

PRESUP.: 080000577705

FECHA: 2025-10-10

CANT	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCION	%DES	P.U.	P. DES	IMPORTE
20	PZA (H87)	CSCO100	40172808	CODO 90 PVC SANIT 100MM 4"	18.00	17.95	14.72	294.38
20	PZA (H87)	CSCD100	40172808	CODETE PVC SANIT 100MM 4"	18.00	12.94	10.61	212.22
20	PZA (H87)	CSCO50	40172808	CODO 90 PVC SANIT 50MM 2"	18.00	4.13	3.39	67.73
20	PZA (H87)	CSCD50	40172808	CODETE PVC SANIT 50MM 2"	18.00	3.05	2.50	50.02
36	MTR (MTR)	TSDU50	40171517	TUBERIA PVC SANITARIA 50MM 2"	18.00	12.95	10.62	382.28
3	PZA (H87)	DVPET475	31201600	PEGAMENTO TANGIT ALTA PRESION 475ML	18.00	220	180.40	541.20

TIPO: Recoger

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN  
PAGOS DE CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA  
HASTA 2025-10-15

AGENTE:GUADALUPE  
GENOVES GENAREZ

SUC: MONTECRISTO

TEL: (999) 948 0824, (999)  
948 0823, (999) 948 0826

SUBTOTAL: 1,887.60

DESC: 339.77

IVA 16%: 247.65

TOTAL: 1,795.48

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.

Referencia unica: 08000057770543858215

Banco / Convenio

Clabe Interbancaria

Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439

CLABE interbancaria: 012914002016974396

HSBC Clave de servicio RAP: 2555

CLABE interbancaria: 021180550300025558



## SOLUCIONES CONSTRUCTIVAS COBÀ 42 SA DE CV

CLIENTE:	ARISTA	FECHA:	10/10/2025
ATN:		VENDEDOR:	DAVID R CORNEJO TENORIO
OBRA:	KIA ESTACIONAMIENTO	CORREO:	<a href="mailto:david.cornejo@coba42.mx">david.cornejo@coba42.mx</a>

### COTIZACION

PRODUCTO	CANTIDAD	PRECIO U.	IMPORTE
CEMENTO GRIS CPC30R RS 50KG	100	\$ 230.00	\$ 23,000.00
ALAMBRE RECOCIDO KG	50	\$ 24.00	\$ 1,200.00
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-
		\$	-

TOTAL	\$	24,200.00
-------	----	-----------

### PRECIOS NETOS

Descarga a pie de camion, maximo 5 mts de acarreo.

Para cualquier duda o aclaracion al numero 999 260 3147 con el agente David Cornejo.

C.35 #217 X ANI. PERIF. Y CARR  
STA. MARIA CHI. CP 97306  
MERIDA, YUCATAN, MEXICO  
TELS. 6116249,6116021,6116038

COTIZAR A: ARISTA A.R.

COTIZACION No.: 03C0379439

19 X 56 Y ESQUINA

PLAN DE AYALA NORTE

F E C H A: 10/OCT/25

MERIDA

YUCAT

Tel.:

At'n: GLORIA

Cel.

Cantidad	Codigo	Descripcion	Precio Unit.	T O T A L
15.000	0611084	TRIPLAY PINO BZL C+/C 18MM 1.22 X 2.44	511.33	7,669.95
25.000	1302300	CLAVO 2 1/2 C/C ALFACERO	28.80	720.00
25.000	1302300	CLAVO 4" C/C ALFACERO	28.80	720.00
50.000	0111022	BARROTE ESTRUCTURAL 2X3X8.25	51.47	2,573.50
1.000	0000000	MANIOBRAS	173.00	173.00

SUBTOTAL : 11,856.45  
IMPUESTO : 1,897.03  
T O T A L: 13,753.48

CLARA MENDOZA BLANCO

MEBC350210KVA

8 POR 19 N° Ext.93 Col.ITZIMNA CP.97100,MERIDA,YUCATAN,México

Régimen fiscal:

612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura

No. Comprobante:

B7006

Lugar de expedición:

97100

Fecha comprobante:

2025-10-01T11:36:04

Tipo de comprobante:

I - Ingreso

Nombre: ARISTA A.R.

RFC: AAR080509D22

Régimen fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal: 97118

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general.

Moneda : MXN

Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de pago : PUE - Pago en una sola exhibición

Tipo de cambio:

Tipo de relación: -

UUID's Relacionados:

Clave SAT	Cantidad	Unidad SAT	Descripción	Precio unitario	Importe
78181500	1	E48 - Unidad de	CAMBIO DE BIRLO DE RUEDA DELANTERA DERECHA*	700.00	700.00
25172114	1	H87 - Pieza	BIRLOS*	160.00	160.00

Subtotal	860.00
Descuento	
IVA (16) %	137.60
Total	997.60

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Fecha de certificación del CFDI: 2025-10-01T11:36:18  
Folio fiscal: 4A133DFB-9BB2-4E0A-BC0B-2D1FD9FEC81  
Número de serie del certificado de sello digital: 00001000000717433638  
Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 00001000000702693654

NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 60/100 M.N.

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

[|1.1|4A133DFB-9BB2-4E0A-BC0B-2D1FD9FEC81|2025-10-01T11:36:18|TSP080724QW6|hPqMlhQi8B66+K0oe3GI2V5b61XewowxqYaDKP7we511K0q0reoC2hG49MWokjDd1ECfy25wyOISymE5pgGX8VgtrmNAyElExgDv7vX2spiFB/t4n1/+FY8msR7YCKveeC0ADawsFEwZSv6DCydDLpreWwGcgicqXGd5rY+m7lnkTR6GzmRqgrj21MnrNbVWxtYalfvh4L64ltdO6HKLC5bOdD1mTzW5GC1T2K0sRU7NUiKp+GvsWOwzNS1GwSI0UCdd+g2traKwo7fdws/ff3AsJOjQIZb6B9ZkVsfW9HiTjwejfbZHF5pjUoiyC/YE7OlzbOE6KDFLuvZ47g==|00001000000702693654|]

Sello Digital del Emisor:

hPqMlhQi8B66+K0oe3GI2V5b61XewowxqYaDKP7we511K0q0reoC2hG49MWokjDd1ECfy25wyOISymE5pgGX8VgtrmNAyElExgDv7vX2spiFB/t4n1/+FY8msR7YCKveeC0ADawsFEwZSv6DCydDLpreWwGcgicqXGd5rY+m7lnkTR6GzmRqgrj21MnrNbVWxtYalfvh4L64ltdO6HKLC5bOdD1mTzW5GC1T2K0sRU7NUiKp+GvsWOwzNS1GwSI0UCdd+g2traKwo7fdws/ff3AsJOjQIZb6B9ZkVsfW9HiTjwejfbZHF5pjUoiyC/YE7OlzbOE6KDFLuvZ47g==

Sello digital del SAT:

E/WdVzy4uMcyrUoLi+jGR1KImS3lVJmbJfKchwGPBJ9VuoW9rqkrOjufISH5XMS6dXaVIZharXCR24+emF5XkAkovmk12DrRFiYLBMD99dkBOM49g3EuWAcMIX1fC2oReHlv1VsdXGIVVxr0bSFOq5Nf4YZzML7E19ef3XpVZVfwX2HCn3IK93qmvSA8FsF34LdgrN0nlLfiUIEx5lnxrmV6R3m5PRjpwA5Xidjh/gfU5i3Ym6IR9L9sFRyhpB02+OHcEKye+VRhlhbs4upzVWNJs7hFPNRZ7VXX0YAmEs6E+IfQYkn5+FEL20Y4aAuS2eoV3GqcB84tQ==

